DzZP/381/51B/2017 Katowice, dn. 27.10.2017 r.

Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
mebli biurowych

Pytanie 1: Prosze o doprecyzowanie opisu poz. nr 3 w czesci 1 - fotel kubetkowy. Czy chodzi panstwu o fotel
typu fotel sofa np. Fotel CLUB (Nowy Styl ) czy tez fotel obrotowy na kdtkach. Jesli mozna prosic to prosze
o przyktadowe zdjecie takiego fotela lub model. Dziekuje i pozdrawiam.

Odpowiedz: Chodzi o fotel typu sofa np. Fotel CLUB (Nowy Styl).

Pytanie 2: Prosze o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza w czesci 2 pozycji 2 obcigzenie szuflady 50 kg ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Cze$¢ 2 pozycja 1 - opis przedstawiony dotyczy standardowej szafa oprocz jednej informacji ,ze
koperty majg by¢ w dwdch rzedach pionowo? Czy Zamawiajacy dopuszcza szafke kartoteczng na dwa rzedy
koper B5 poziomo ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Jednoczesnie Zamawiajacy poprawia omytke dotyczacy ilosci szaf na teczki A4 — ma ich by¢ 5, a nie 105 jak
btednie napisano w zataczniku..




